
工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成21年度　天王原地区防火水槽新設工事

徳島県吉野川市山川町天王原

平成21年6月23日　14時45分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年6月24日 平成21年9月1日

（有）麻植開発

（有）岸上工務店

（有）高野建設

（有）高鍋組

（有）マルリ組

（有）石川組

大龍建設（株）

（株）山内組

（株）藤原建設

高越建設（株）

（有）徳川設備

大成工業（有）

（有）西岡興業

（株）赤川組

（有）丸中建設

（有）杉村組

（有）土井建設

1

1

1

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

¥ 2,560,000

¥ 2,560,000

¥ 2,560,000

¥ 2,566,000

¥ 2,567,000

¥ 2,568,000

¥ 2,576,000

¥ 2,580,000

¥ 2,593,000

¥ 2,700,000

¥ 2,750,000

¥ 2,800,000

¥ 2,900,000

¥ 3,120,000

¥ 2,525,000

¥ 2,535,000

くじ落札

失格

失格

欠席

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 防災対策課平成21年0007

¥ 3,287,550（有）高野建設 ¥ 2,688,000

標準様式例３（第３条関係）

¥2,671,200

設計金額（税込）



工 事 名

工 事 箇 所

入 札 日 時 場 所

執 行 機 関

第　　１　　回 第　　２　　回

順 位 順 位

入 札 参 加 者 名

入　　札　　額 入　　札　　額

結　果

入 札 結 果 表

平成２１年度天王原地区防火水槽新設工事に伴う給水管布設工事

徳島県吉野川市山川町天王原

平成21年6月23日　14時30分 吉野川市役所　２階　入札室

平成21年6月24日 平成21年8月10日

（有）工藤設備

（有）上岡水道

（株）ビオトープ

1

2

3

¥ 1,063,000

¥ 1,070,000

¥ 1,080,000

落札

落 札 者 落札額（税込） 最低制限価格(税込)

工 期 ～

路 線 名 等

工 事 番 号 年 度 防災対策課平成21年0008

町4号線

¥ 1,181,250（有）工藤設備 ¥ 1,116,150

標準様式例３（第３条関係）

¥984,900

設計金額（税込）


